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Beskrivning

Författare: Ali Kazemi.

Välbefinnande är oundgängligt för produktiviteten, och påverkar även andra förhållanden på
våra arbetsplatser. Att bedriva systematiskt välbefinnande arbete är ett effektivt sätt att minska
och förhindra frisk- och sjukfrånvaro, och förebygga konflikter, sabotage och allmänt
missnöje som nog så ofta innebär stora ekonomiska kostnader för företag och andra
organisationer. Välbefinnande i arbetslivet är den första samlade texten som tar upp faktorer
som bidrar till ökat välbefinnande på arbetsplatsen utifrån ett socialpsykologiskt perspektiv.
Boken tar upp viktiga aspekter såsom rättvist ledarskap, arbetsmotivation, ledarstöd,
teamwork, feedback och lek som olika vägar till välbefinnande på våra arbetsplatser.

Boken vänder sig till studerande och yrkesverksamma inom det beteende- och
samhällsvetenskapliga området, arbetsledare, konsulter och beslutsfattare inom privat och
offentlig sektor, men även andra med intresse för frågor som rör människors välbefinnande på
arbetsplatsen.

Välbefinnande i arbetslivet ger en pedagogisk ingång till aktuell forskning kring många viktiga
aspekter i dagens arbetsliv. Genom att fokusera på begreppet välbefinnande knyts även dessa
aspekter ihop till en angelägen och intresseväckande helhet.

Stefan Tengblad
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Annan Information

sfären, på arbetsplatsen och som del av kulturutbudet. För vissa . välbefinnande, finner man
bland studier av personer med olika . människors hälsa knyts både till ett holistiskt och till ett
salutogent perspektiv (Antonovsky ... socialpsykologi.
Arbetslivets etik G2F, Högskola (kurs), Skövde. Arbetsmiljö G1F .. Hälsa och välbefinnande
ur socialpsykologiska perspektiv G2F, Högskola (kurs), Skövde.
. om hur barns lärande har man även ett socialpsykologiskt perspektiv. . inom områden som är
centrala för människors hälsa och välbefinnande. Vid Linköpings universitet finns forskning
inom socialpsykologi, klinisk . Forskare från socialpsykologi och pedagogik samarbetar för att
öka . Hörselskadade i arbetslivet.
Kurskod: PS2031 / 1.1. Arbete och hälsa - ett psykosocialt perspektiv 7,5 hp . Välbefinnande i
arbetslivet: socialpsykologiska perspektiv. Studentlitteratur, 2009.
behandla partnerns beteende ur ett socialpsykologiskt perspektiv (bl.a. människo-, .
välbefinnande, samband med människans hela personlighet och . rehabilitering), arbetslivet
(psykiskt arbetarskydd), uppfostran, och belyser behovet av.
Se extern sida Socialpsykologi. . I arbetslivet, i sociala relationer, i träning, ja i nästan alla
sammanhang så är det någon form av övning, .. påverkar såväl vår hälsa som vårt psykiska
välbefinnande är nu något som uppmärksammats allt mer.
vårdnadspersonalens arbete ur ett verksamhetsperspektiv. På detta sätt hop- . målet för arbetet
blir därmed att ta ansvar för den äldres välbefinnande där.
Jämför priser på Välbefinnande i arbetslivet (häftad, 2009) av Ali Kazemi - 9789144055459 -
hos Bokhavet.se. . Socialpsykologiska perspektiv. HÄFTAD | av Ali.
Köp begagnad Välbefinnande i arbetslivet av Ali Kazemi; Lars-Erik Berg; Margareta Bo hos
Studentapan snabbt, tryggt och enkelt – Sveriges största.
engelskakunskaper i arbetslivet. Här får du tillfälle . Kursen handlar om kostens betydelse för
hälsa och välbefinnande. Moment som . Socialpsykologi med grupper och grupprocess
innefattas också. . perspektiv och tillämpningsområden.
Välbefinnande i arbetslivet : socialpsykologiska perspektiv. Kooperation ryktesbaserad och
altruism reciprok på sig, grundar bara inte! Plockar spelare en.
13 okt 2008 . Det finns många olika perspektiv och synsätt på vad socialpsykologi är. .. ibland
är helt okända, människor utan att tänka på vårt eget välbefinnande. . kraven på individen i
familjen, utbildningen, fritiden och i arbetslivet.
41, HT2010, Utvecklingsstudier: Perspektiv och problemområden, Göteborgs . 68, HT2010,
Socialpsykologi, Grundläggande perspektiv, Göteborgs universitet, GU-17505 .. 163, HT2010,



Psykologi: Hälsa och välbefinnande, Lunds universitet, LU- .. 235, HT2010, Arbetslivets
juridik, Stockholms universitet, SU-29941, BI.
LIBRIS titelinformation: Välbefinnande i arbetslivet : socialpsykologiska perspektiv / Ali
Kazemi (red.)
Recension av Henrik Stenberg Gemenskapens socialpsykologi. Malmö: Liber. . Välbefinnande
i arbetslivet: socialpsykologiska perspektiv. (ss. 157-193).
Välbefinnande i arbetslivet : socialpsykologiska perspektiv av . Pris från 120,00 kr.
Författare: Lars-Erik Berg Buy Välbefinnande i arbetslivet : socialpsykologiska perspektiv by
Ali Kazemi, Lars-Erik Berg, Margareta Borgh, Eva Idmark Andersson.
Ett socialpsykologiskt perspektiv. 23. 4:7 .. arbetslivet som privatlivet. Människor som i .
förutsättningar för hälsa och välbefinnande i dagens samhälle. Jag har.
Under kursen behandlas ekonomiska frågor som är relevanta för den unga som står på
tröskeln till arbetslivet samt ekonomiska företeelser i ett större perspektiv.

https://www.utbildningssidan.se/./halsocoach-120-hp-hogskolan-i-skovde

4.5 Reform av servicestrukturer -framtidsperspektiv för mental- och .. kombination med en ökad belastning i arbetslivet samt svagare och mer
osäkra .. ordna den mentalvård som behövs för att främja kommuninvånarnas hälsa och välbefinnande. ... socialpsykologiska eller fysiologiska
brister hos individen har det som.
6 okt 2016 . En fallstudie om kvinnors välbefinnande i arbetet inom IT-relaterade ... konsensus om att kvinnornas ställning i arbetslivet borde
förbättras. ... Avhandlingen utförs utifrån individens perspektiv eftersom en bättre uppfattning om ... (1991) används socialt stöd aktivt inom
socialpsykologin när forskare.
Buy Välbefinnande i arbetslivet : socialpsykologiska perspektiv 1 by Ali Kazemi, Lars-Erik Berg, Margareta Borgh, Eva Idmark Andersson, Björn
Nilsson, Kjell.
välbefinnande, arbetsförmåga och utveckling ur ett genus- , klass, ålders- och . arbete – socialpsykologiska perspektiv på det nya arbetslivet.
Stockholm: Liber.
20 sep 2007 . skapa ökad trygghet och välbefinnande, i mötet och i samtalet med de äldre och deras anhöriga? .. fenomen gynnade både
arbetsplatsen och familjen eftersom de äldres . förändringar sett ur socialpsykologiska perspektiv.
Begagnad kurslitteratur i Hela Sverige. Hos oss kan du hitta begagnad kurslitteratur från din skola.
23 jun 2015 . Till detta lägger vi ett teoretiskt perspektiv utifrån socialpsykologi och .. Case För att få verkliga exempel från arbetslivet valde vi att
intervjua fyra ... eller är det i stället så att kulturen månar om individens välbefinnande?
13 mar 2013 . miljö- och socialpsykologi (forskningsresultat som gäller . barnen) och eventuellt med individens välbefinnande i vidare mening. . I
ett gott svar behandlas flera perspektiv, varav en del är andra än inlärningspsykologiska. .. på arbetsplatsen, på romantiska parrelationer samt på
fungerandet i grupp.
kulturpolitiska målen är ändamålsenliga ur ett folkhälsoperspektiv och att kulturell del- aktighet är . Målområde 4 handlar om ökad hälsa i
arbetslivet. Det finns.
kunna tillämpa teorier om välbefinnande i arbetslivet satta i relation till . Ulf (2006), Gränslöst arbete: Socialpsykologiska perspektiv på det nya
arbetslivet.
Jämför priser på Välbefinnande i arbetslivet: socialpsykologiska perspektiv (Häftad, 2009), läs recensioner om Böcker. Använd vår tjänst för att
göra det bästa.
Den förstärks sedan i arbetslivet genom . psykiskt välbefinnande och sjukdomar som de- .. socialpsykologiska perspektiv på det nya arbetslivet,
Liber. Ekman.
. Havsmonster i knipa · Men Sen Kom Ormen · Grovdoppa : visor · Man kallar mig Miss France · Välbefinnande i arbetslivet : socialpsykologiska
perspektiv.
16 mar 2009 . görs på både lokal och sjukhusövergripande nivå, ur perspektiven .. som bidrar till arbetsglädje, välbefinnande och hälsa på
arbetsplatsen .. koppling till bland annat socialpsykologi, retorik, pedagogik och marknadsföring.
Olika ideologiska perspektiv – en introduktion . Kunskapssyn och olika vetenskapliga perspektiv . Välbefinnande i arbetslivet: socialpsykologiska
perspektiv.
attraktivitet och för individen om hälsa, välbefinnande, kreativitet och förnyelseförmåga. SMARTA . 2.1 Motivation och tillfredsställelse på
arbetsplatsen . .. perspektivet av möjligheter och förutsättningar för involvering av medarbetare i ... Gardells (1977) sammanställning av
huvudresultat från socialpsykologiska studier av.
Kapitel 6 – Perspektiv och framtidsstrategier 118. Olika svar och möjligheter 118 .. utgöra grunden för det framtida sociala och ekonomiska
välbefinnandet .. I sin bok ”Socialpsykologi – Tankemodeller om människor i arbete” gör Gunnela.
21 okt 2013 . och perspektiv från arkitektur, antropologi, miljöpsykologi, miljömedicin, .. Välbefinnande i arbetslivet: socialpsykologiska
perspektiv. 1. uppl.
Kursen Psykologi 1 berör olika perspektiv inom psykologin: psykodynamiskt . socialpsykologi, personlighetspsykologi, utvecklingspsykologi eller
klinisk . Human Resources (HR) kallas det yrkes- och kunskapsområde som intresserar sig för arbetslivets viktigaste .. Vårt psykiska
välbefinnande är avgörande för att vi.
Bild 3 Emotion, motion, välbefinnande Socialt entrepenörskap FORSKARGRUPPER I SOCIALPSYKOLOGI. . socialt entreprenörskap)
3)Social innovation och entreprenörskap på arbetsplatsen . ÖREBRO LÄNS LANDSTING Folkhälsoarbete och arbete med social hållbarhet ur



ett regionalt och kommunalt perspektiv Nora.
Välbefinnande i arbetslivet : socialpsykologiska perspektiv (Heftet) av forfatter Ali Kazemi. Pris kr 349. Se flere bøker fra Ali Kazemi.
Välbefinnande i arbetslivet.
17 mar 2015 . Forskningsupplägget gjorde det möjligt att granska välbefinnandet ur både positivt och negativt perspektiv – positivt i form .
Eftersom bra arbetsengagemang inverkar positivt på arbetsförmågan och bidrar till att förlänga tiden i arbetslivet, lönar det sig för . Avhandlingen
hör till området för socialpsykologi.
Välbefinnande är oundgängligt för produktiviteten, och påverkar även andra . till ökat välbefinnande på arbetsplatsen utifrån ett socialpsykologiskt
perspektiv.
18 jan 2013 . Nyckelord: hälsa, hälsoperspektiv, välbefinnande, förskola, aktiviteter, .. Respondenterna väljer att tala om stress som kan uppstå
på arbetsplatsen och .. Den lekande människan: en socialpsykologisk analys av lekandets.
om klimat och kultur på arbetsplatsen. K .. Utgångspunkt i socialpsykologin . ... följdes av en insikt att ett mer övergripande perspektiv behövdes
och under ... hur organisationer påverkar medarbetares beteende, attityder och välbefinnande,.
inom socialpsykologi och med patos för gruppers organisation .. fängslande berättelse, där flera perspektiv . or forskare inom arbetslivet, sällsynt
väl ... uppföljningar så att vi kan följa hur hälsa och psykiskt välbefinnande utvecklas tiden.
Psykisk hälsa betyder mycket för välbefinnande och god livskvalitet. Psykologens uppgift är att främja psykisk hälsa och att arbeta för ökad
livskvalitet och.
På vilket sätt är det vi kallar 'Det nya arbetslivet' en källa till stress? .. biologiska stressreaktioner främjar hälsa och välbefinnande samt under vilka .
Allvin, M. (2006) Gränslöst arbete - socialpsykologiska perspektiv på det nya arbetslivet (s.
människors hälsa och välbefinnande – att ofrivilligt stå utanför arbetsmarknaden . för psykisk ohälsa och omvänt vad som bygger den goda
arbetsplatsen. .. Allvin Michael, mfl, Gränslöst arbete – socialpsykologiska perspektiv på det nya.
Hälsa och ledarskap i arbetslivet, 7,5 högskolepoäng . välbefinnande, . Allvin M m fl Gränslöst arbete: Socialpsykologiska perspektiv på det nya
arbetslivet.
13 sep 2007 . Det nya arbetslivet lll - Gränslösa arbeten - 13 september 2007 . avrapporterat i boken Gränslöst arbete e socialpsykologiska
perspektiv på det nya . betydelsen av psykologiska kontrakt för hälsa och välbefinnande.
i litteraturen, men integrerar också aktuella begrepp och perspektiv för hur transpersoner kan förstås ... i 40 procent av fallen upplevde ett nedsatt
psykiskt välbefinnande, vilket var vanligare än för den .. Att informera om sin transidentitet på arbetsplatsen ... Att förstå människor:
Socialpsykologiska aspekter på jag, medve-.
Lada Prikhodko ned Det socialpsykologiska perspektivet# ljudbok online gratis . Välbefinnande i arbetslivet : socialpsykologiska perspektiv
Ladda .
sig kränkta på arbetsplatsen och lika många säger sig ha varit inblandade i någon .. Gränslöst arbete – socialpsykologiska perspektiv på det nya
arbetslivet.
2009 (Svenska)Samlingsverk (redaktörskap) (Övrigt vetenskapligt). Ort, förlag, år, upplaga, sidor. Lund: Studentlitteratur, 2009, 1. , 204 s.
Nyckelord [sv].
Gränslöst arbete – socialpsykologiska perspektiv på det nya arbetslivet. Liber . inom Stockholm Stress Center och forskar kring stress, hälsa och
välbefinnande.
En socialpsykologisk studie av rollstilens betydelse för välbefinnande i receptionistyrket. ... inför kunder, arbetskollegor och den resterande
arbetsplatsen ser ut.
Socialpsykologi 7,5 hp. Forskningsmetod 7,5 . Att tänka sociologiskt - Sociala perspektiv på handling, förändring och välbefinnande 7,5 hp .
Kritiska perspektiv på psykologi 4,5 hp . Arbetslivets psykologi, utredning och intervention 7,5 hp
allmänna debatten om jämställdhet i arbetslivet och till det slut- betänkande som .. samhetens socialpsykologiska enhet och kvinnorna hade även
tidi- gare gjort klart för .. familjeliv, hälsa, välbefinnande och möjlighet till aktivt och jäm-.
Ansvarig för programmet “Arbetsmiljö och välbefinnande inom social- och hälsovården”. . Professor Marianne Frankenhaeuser forskar om det
moderna arbetslivets . I ett socialpsykologiskt perspektiv framstår ledarskap som ett känsligt och.
28 sep 2017 . Människan i arbetslivet - teori och praktik - Eva Holmström . Välbefinnande i arbetslivet: socialpsykologiska perspektiv - Ali
Kazemi (red.).
Trots detta ökar ohälsan och framförallt i arbetslivet är denna statistik tydlig. En rapport från ... Bosse Angelöw (2002), docent och socialpsykolog
vid Växjö universitet, . att öka välbefinnande och hälsa i de sammanhang där individer arbetar. . Projektet ville även byta perspektiv till att se
friskfaktorer på organisatorisk nivå,.
Texten är hämtad från en artikel i Socialt Perspektiv 1-2/2003 . Under senare år har ohälsan inom det svenska arbetslivet ökat. . och chefer har en
möjlighet att befrämja anställdas hälsa och välbefinnande. .. Bosse Angelöw, är docent och socialpsykolog, verksam vid forsknings- och
utvecklingsinstitutet Nova Futura.
och välbefinnande. Ett annat . ningar som arbetslivet står inför påverkar hur framtidens kontor utformas .. socialpsykologiska perspektiv på det nya
arbetslivet.
. för ohälsa samt faktorer som främjar god hälsa och välbefinnande diskuteras. . Gränslöst arbete : socialpsykologiska perspektiv på det nya
arbetslivet. 1. uppl.
Konsekvenser av lågt socialt välbefinnande på arbetsplatsen . .. (2009). Välbefinnande I arbetslivet – socialpsykologiska perspektiv. Lund:
Studentlitteratur.
Jämför priser på boken hos över 90+ butiker! Vi hjälper dig att köpa valfri bok till lägsta pris (inkl frakt). Gratis tjänst.
sjukskötare, strategi, arbetsvälbefinnande, ledarskap, ar- ... sonalens välbefinnande, förhållanden på arbetsplatsen, organisationens goda prestat-
... Angelöw, B. 2008, (Docent, socialpsykolog och författare, har i 25 år arbetat med att .. Enligt ett så kallat handlingsteoretiskt perspektiv krävs
för att människan skall vara i.
krav som både den hörselskadade och arbetsplatsen ställer för att få en fungerande samvaro - ett pussel .. ett allmänt välbefinnande. Ständig ...
mellan den hörselskadade och andra, har jag använt ett socialpsykologiskt perspektiv - Erving.
kunna jämföra psykologiska perspektiv och teorier och reflektera över konsekvenser av deras tillämpning . kunna reflektera över
socialpsykologiska företeelser,.



och vantrivsel (det patogena perspektivet) har ändrat perspektiv till . varo och välbefinnande på arbetsplatsen . arbete. Ali Kazemi, Docent i
socialpsykologi vid.
2 mar 2016 . Hantera stress på arbetsplatsen med krav-kontroll-stöd-modellen. . en negativ effekt på välbefinnande och är förknippat med ökad
risk för hjärt- och . Gränslöst Arbete - Socialpsykologiskt Perspektiv på Det Nya Arbetslivet.
ett mångfacetterat kunskapsområde där en rad olika teorier och perspektiv bryts och möts. ... individen eller det fysiska rummets betydelse för
lärande och välbefinnande, medan detta i .. arbetslivet. Därvid . en socialpsykologisk teoriram.
samhället i stort påverkar din och andras sociala identitet och välbefinnande. . huvudfokus på tre olika integrerade spår: arbetslivets
socialpsykologi, grupper och . moget och uttömmande analysera och jämföra centrala teoretiska perspektiv.
Sammanfattning: I det postindustriella arbetslivet framträder tendensen att tidigare yttre regleringar ... olika följder för hälsa, välbefinnande, lärande
och utveckling. Hur hänger ... Socialpsykologiska perspektiv på det nya arbetslivet. Malmö:.
Arbetslivet har dessutom fått en mer dominerande ställning i . Bild 1 visar hur antalet anställda ur ett tidsperspektiv har och enligt ... upplevelse av
välbefinnande, upplevelse av mening i livet och förmåga att uppnå uttalade .. Allvin, Aronsson, Hagström, Johansson & Lundberg, Gränslöst arbete
- socialpsykologiska.
Socialpsykologiska perspektivet Socialpsykologi Vi är i allra högsta grad sociala varelser. Vi påverkas av och är beroende av varandra,
kommunicerar med.
Kazemi, Ali | Välbefinnande i arbetslivet : socialpsykologiska perspektiv. 328 SEK. Denna bok är förlagsny. Författare: Kazemi, Ali Förlag:
Studentlitteratur AB
ett avsnitt om studier med genusperspektiv på vård och omsorg gör rapporten ett nedslag .. och män på arbetsplatsen och det påverkar hur
kvinnor och män utvecklas i sina sysslor. ... 23. 4. Härskartekniker. Berit Ås, professor i socialpsykologi, norsk feminist som var med ... utifrån ett
ansvar för den andres välbefinnande.
Med ett socialpsykologiskt perspektiv och hermeneutisk ansats är syftet med denna .. syfte är att öka individens välbefinnande och som när denna
studie inleddes . När ungdomar går ifrån skolan och in i arbetslivet, gör de också ett första kliv.
välbefinnande. Fritidsledaren är . grupputveckling i ett socialpsykologiskt och etiskt perspektiv. . En förutsättning är att arbetsplatsen skulle kunna
tänka sig.
den socialpsykologiska rättviseforskningen kan tillföra i fråga om . Det mänskliga perspektivet på rättvisa är dock mycket mer utvecklat .. givenhet,
värme eller välbefinnande. Status .. finnande i arbetslivet – socialpsykologiska per- spektiv.
Kapitel 6: Socialpsykologi 15. Förklaringar .. ökat välbefinnande (positiva känslor). Förslag till ... vjua en anställd på arbetsplatsen om stress på
arbetet men också undersöka ... psykologiska perspektiven i Psykologi 1 och personlighets och.
Den sociologiska socialpsykologin har vuxit fram som en reaktion på . Därefter summeras de enskilda bidragen med avsikten att fördjupa
förståelsen av ett socialpsykologiskt perspektiv på människan. .. Välbefinnande i arbetslivet : so.
2. 1. Inledning 3. 1.1 Hälsa och sjukdom i ett historiskt perspektiv 3 . Snarare är det så att god hälsa både befrämjar välbefinnandet .. nomiska
förhållandena i arbetslivet spelar inte längre .. socialpsykologi tillmäts stort förklaringsvärde. Med.
Ut delats som gods utfå att kräver ock eller Välbefinnande i arbetslivet : socialpsykologiska perspektiv gulden är redan som gäld för eller utgiven.
Han har 2007.
2 nov 2013 . . på uppdrag av Arbetsmiljöverket (AMV)tittat på faktorer i arbetslivet som främjar . Youtubeklipp · Socialpsykologi · Mobbning ·
Övningar · Självkänsla ... och förbättra organisatorisk effektivitet och anställdas välbefinnande. . POS koncentrerar sig på positiva perspektiv av
den organisatoriska kontexten.
17 sep 2016 . Välbefinnande i arbetslivet Göteborg Sälj. Theresia . Gränslöst arbete - Socialpsykologiska perspektiv på det nya arbetslivet. 50 kr.
Om effektivt samarbete och välbefinnande. . Scientific management – Human relations – Systemperspektivet – Socioteknisk analys –
Självstyrande grupper . Andra perspektiv på teamarbete .. Hur ”nära” väl fungerande teamarbete är arbetslivet? . ”Teamlogiken”Gruppteorier
(socialpsykologi, t.ex. social perception,.
annorlunda dejt stockholm - socialpsykologiska perspektiv. nätdejting omsättning ullared dejt stockholm ystad Välbefinnande är oundgängligt för
produktiviteten.
I socialpsykologin ex- emplifieras . utanför påverkar arbetslivet (och det kanske är tänkt så). . Passar nog bättre i ett internationellt perspektiv utan
reglerade arbetstids- lagar. . Behövs ett eget temaområde för subjektivt välbefinnande?
Samtal för arbetslivet . uppmärksamma och hantera problem i arbetslivet . som också påverkar tex relationer, känslor och perspektivtagande. .
kognition, socialpsykologi, personlighet, kreativitet och musikpsykologi, välbefinnande, arbets-.
Socialpsykologi - Utveckling och perspektiv. 85 kr. Kurslitteratur . Socialpsykologi. 80 kr. Kurslitteratur . Perspektiv på sociala problem. 200 kr.
Kurslitteratur.
Köp Välbefinnande i arbetslivet : socialpsykologiska perspektiv (9789144055459) av Björn Nilsson, Lars-Erik Berg, Ali Kazemi, Margareta
Borgh, Eva Idmark.
Ett sådant perspektiv på ojämlikheten i samhället fanns också i Rich- ard Wilkinson och Kate Picketts . utan också sådant som tilliten och
välbefinnande, och detta också för de . Konflikter i arbetslivet och samhället betraktas som produkter av.
Välbefinnande i arbetslivet. socialpsykologiska perspektiv. av Ali Kazemi (Bok) 2009, Svenska, För vuxna. Ämne: Arbetslivssociologi,
Gruppsykologi,.
ciala förhållanden i arbetslivet diskutera behov av framtida hälsofrämjande och jämlikhetssträvande insatser. . utifrån ett hållbarhetsperspektiv – det
. och välbefinnande, för verksamheters utveckling och ... Socialpsykologiska perspektiv på.
Den osynliga elefanten på arbetsplatsen och i livet (2010) . Omslagsbild för Välbefinnande i arbetslivet. socialpsykologiska perspektiv Språk:
Svenska.
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